
 
 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014-2015 ÖĞRETİM YILI II.YARIYILI I. ÖĞRETİM 

 HAFTALIK DERS PROGRAMI, 14.01.2015 
 

Gün Sın 810              900 910                   1000 1010                1100 1110          1200 1300          1350 1400         1450 1500          1550 1600          1650 

Pt 

I   
KİM-1514 Genel Kimya Lab. 

 
FİZ-1112 Genel Fizik-II 

 
  

II     
KİM-2024 Fiziksel Kimya-II 

Yrd. Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 
 

III  
KMÜ-3020 Kim. Müh. Matematiği 

Prof. Dr. Uğur SALGIN 
    

IV 
KMÜ-4497  

Müh. Projeleri 
   

KMÜ-4002 Kim. Müh. Tasarımı-II 
Doç. Dr. Ünsal AÇIKEL 

 

Sl 

I   
MAT-1156 Genel Matematik-II 

 
FİZ-1112 Genel Fizik-II 

 
  

II   
 
 

     

III  
KMÜ-3010 Kütle Aktarımı 

Prof. Dr. Uğur SALGIN 
KMÜ-3022 Kimyasal Proses Endüstrileri 2 

Yrd. Doç. Dr. Neşe ÇAKMAK 
 

IV 
KMÜ-4006 Kim. Müh. Lab-II 

 
   

KMÜ-4497  
Müh. Projeleri 

Çr 

I     
KMÜ-1002 Kimya Mühendisliğine Giriş 

Doç. Dr. Ünsal AÇIKEL 
  

II  
KMÜ-2006 Küt. ve En. Denk.-II 

Doç. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 
  

ATA-1002 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi 
 

III  
KMÜ-3014 Kim. Tepkime Müh. -II 

Prof. Dr. Ayten ATEŞ 
    

IV 
KMÜ-4499 

Bitirme Ödevi 
KMÜ-4018 Ayırma Prosesleri-II 

Prof. Dr. Sema SALGIN 
    

Pr 

I   
YDİL-1002 Yabancı Dil-II 

 
MAT-1156 Genel Matematik-II 

 
  

II   
TMB-2278 Mukavemet 

Yrd. Doç. Dr. Neşe ÇAKMAK 
 

KMÜ-2010 Akışkanlar Mekaniği 
Prof. Dr. H. H. DURMAZUÇAR 

III 
KMÜ-3110 Enst. Analiz Lab 

 
  

IV      
TMB-4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 

Yrd. Doç. Dr. Berna SARAÇOĞLU 
 

Cm 

I  
KİM-1032 Genel Kimya-II 

 
  

TÜR-1002 Tü Dili-II 
 

II  
KMÜ-2026 sayısal Yöntemler 
Yrd. Doç. Dr. Duygu ANAKLI 

KMÜ-2028 Polimer Teknolojisi 
Doç. Dr. Dilek İMREN 

  

III  
KMÜ-3004 Kim. Müh. Termod.-II 

Prof. Dr. Sema SALGIN 
    

IV 
KMÜ-4499 

Bitirme Ödevi 
   

KMÜ 4008 Proses Kontrol 
Doç. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 

KMÜ-4497  
Müh. Projeleri 

 
 
 
 
 
 



KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2014-2015 ÖĞRETİM YILI II.YARIYILI  II. ÖĞRETİM 

Gün Sın 1400                         1450 1500                         1550 1600              1650 1700                   1750 1800                1850 1900                1950 2000              2050 2100              2150 

Pt 

I 
 

  
MAT-1156 Genel Matematik-II 

 
FİZ-1112 Genel Fizik-II 

 
 

II 
 

  
KİM-2024 Fiziksel Kimya-II 

Yrd. Doç. Dr. Mehtap ERŞAN 
  

III 
 

  
KMÜ-3020 Kim. Müh. Matematiği 

Prof. Dr. Uğur SALGIN 
  

IV 
 

  
KMÜ-4002 Kim. Müh. Tasarımı-II 

Doç. Dr. Ünsal AÇIKEL 
  

Sl 

I 
 

  
YDİL-1002 Yabancı Dil-II 

 
MAT-1156 Genel Matematik-II 

 
 

II 
 

  
KMÜ-2010 Akışkanlar Mekaniği 
Prof. Dr. H. H. DURMAZUÇAR 

  

III 
 

  
KMÜ-3010 Kütle Aktarımı 

Prof. Dr. Uğur SALGIN 
 
 

 

IV 
 

  
KMÜ-4006 Kim. Müh. Lab-II 

Prof. Dr. Ayten ATEŞ, Yrd. Doç. Dr. Berna SARAÇOĞLU 
KMÜ-4497  

Müh. Projeleri 

Çr 

I 
 

  
KMÜ-1002 Kimya Mühendisliğine Giriş 

Doç. Dr. Ünsal AÇIKEL 
KİM-1514 Genel Kimya Lab. 

 
 

II 
 

  
KMÜ-2006 Küt. ve En. Denk.-II 

Doç. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 
ATA-1002 Atatürk İlk. Ve İnk. Tarihi 

 

III 
 

  
KMÜ-3014 Kim. Tepkime Müh. -II 

Prof. Dr. Ayten ATEŞ 
  

IV 
 

  
KMÜ-4018 Ayırma Prosesleri-II 

Prof. Dr. Sema SALGIN 
  

Pr 

I 
 

  
FİZ-1112 Genel Fizik-II 

 
TÜR-1002 Türk Dili-II 

 
 

II 
   KMÜ-2028 Polimer Teknolojisi 

Doç. Dr. Dilek İMREN 
TMB-2278 Mukavemet 

Yrd. Doç. Dr. Neşe ÇAKMAK 
 

III 
 

  
KMÜ-3110 Enst. Analiz Lab 

Yrd. Doç. Dr. Duygu ANAKLI, Doç. Dr. Dilek İMREN 
 

IV 
 

  
TMB-4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 

Yrd. Doç. Dr. Berna SARAÇOĞLU 
 

 
 

KMÜ-4499 
Bitirme Ödevi 

Cm 

I 
 

  
KİM-1032 Genel Kimya-II 

 
  

II 
 

  
KMÜ-2026 sayısal Yöntemler 
Yrd. Doç. Dr. Duygu ANAKLI 

  

III 
 

  
KMÜ-3004 Kim. Müh. Termod.-II 

Prof. Dr. Sema SALGIN 
  

IV 
 

   
KMÜ 4008 Proses Kontrol 

Doç. Dr. Sevil ÇETİNKAYA 
KMÜ-4497  

Müh. Projeleri 

C
u

m
a
r
te

si
 I    

 
 

    

II 
 
 

       

III 
 
 

 KMÜ-3022 Kimyasal Proses Endüstrileri 2 
Yrd. Doç. Dr. Neşe ÇAKMAK 

    

IV 
KMÜ-4499 

Bitirme Ödevi 
    

KMÜ-4497  
Müh. Projeleri 

 


